
 
PROVINCIA DI FERMO 

 
 

 

 
 

SERVIZIO 
RISORSE FINANZIARIE 

 
 
Registro Generale n. 248 del 03-05-2024 
Registro Settore    n. 32   del 03-05-2024 
 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE 
 
 

Oggetto: Concorso di disegno Sicurezza in bicicletta a.s. 2023/2024 - Proroga scadenza 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con decreto presidenziale n. 118 dell’08 marzo 2023 è stato approvato lo schema del 
bando del concorso di disegno “Sicurezza in bicicletta” per l’anno scolastico 2023/2024, con 
scadenza il 4 maggio 2024, a cui possono partecipare le scuole primarie e secondarie di primo grado 
ricadenti in uno dei Comuni della Provincia di Fermo; 

Atteso che: 
- il 4 maggio 2024 è sabato e gli Uffici provinciali sono chiusi al pubblico; 
- non è possibile di sabato consegnare gli elaborati grafici all’Ufficio Protocollo; 

Ritenuto, pertanto, necessario prorogare la scadenza del bando del concorso di disegno “Sicurezza 
in Bicicletta” al giorno martedì 7 maggio 2024; 

Ritenuto di nominare, in qualità di responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.5 della Legge n. 

241/1990, la Dott.ssa Laura Lupi, Funzionario amministrativo, Area Funzionari ed Elevate 

Qualificazioni. 

Visti: 
- il D. Lgs. 267/2000 (T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali); 
- la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 29 del 28/12/2023 con cui è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione per il periodo 2024/2026; 
- la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 30 del 28/12/2023 con cui è stato approvato in 

via definitiva il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026; 
- il Decreto del Presidente n. 2 del 11.01.2024 con il quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2024/2026 - Sezione Finanziaria. 

Per quanto in narrativa, 



 

 
Determinazione RISORSE FINANZIARIE n.32 del 03-05-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 
Pag. 2 

D E T E R M I N A 
 

1. di prorogare la scadenza del bando del concorso di disegno “Sicurezza in Bicicletta” al giorno 
martedì 7 maggio 2024; 

2. di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sull’albo pretorio on line ai sensi 
della normativa vigente. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Laura Lupi 

Il Dirigente 
Dott.ssa Clarissa Cutrini 

 
 

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente del Settore 
F.to  Laura Lupi F.to Dott.ssa Clarissa Cutrini 

 
 

 
 
 

Il presente documento costituisce copia dell'originale 
Per uso differente dalla consultazione effettuare richiesta di accesso agli atti presso gli organi 

competenti 


